

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na zakup sprzętu i wyposażenia dla W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zakup sprzętu i wyposażenia dla W.S.S. im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 2 – lampy zabiegowe sufitowe, 2szt.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o zakresie ruchomości czaszy od poziomu w górę 40° i w dół 50°? Jest to zakres korzystniejszy od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową, której czasza jest w kształcie koła o bryle zamkniętej, zwartej i łatwej do utrzymania w czystości? Z punktu widzenia ergonomii będzie to rozwiązanie tożsame z wymaganym.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o współczynniku odwzorowania barw na poziomie $Ra \geq 94$? Oferowany parametr tylko nieznacznie różni się od parametru wymaganego przez Zamawiającego i jest w zupełności wystarczający do prawidłowego rozróżniania oraz oceny tkanek.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu podawania współczynnika oddawania barw R13? Jest to parametr, który nie ma odniesienia do norm dotyczących lamp stosowanych w medycynie, w których odwzorowanie barw mierzy się uśredniając wartości od R_1 do R_8 .

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z regulacją natężenia oświetlenia od 10% do 100% w pięciu krokach z jednoczesnym przyznaniem punktów za ten parametr? Jest to zakres korzystniejszy od wymaganego.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie takiej lampy, nie będzie to parametr punktowany.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową z 30 diodami w kopule – diody jednakowego koloru (białe) i jednakowej wielkości? Oferowane rozwiązanie umożliwi uzyskanie wysokiego natężenia oświetlenia na poziomie 100 000 luksów przy niskim zużyciu energii (<30W).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę zabiegową o średnicy kopuły wynoszącej 320mm? Jest to minimalna różnica w stosunku do średnicy wymaganej przez Zamawiającego, która w żaden sposób nie wpływa na ergonomię.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

mgr inż. Andrzej Kasprzyk
ds. Administracyjno-Technicznych

mgr inż. Andrzej Kasprzyk